
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

                                                                               ПРИКАЗ 

 

     02.07.2021                           Г. СКОВОРОДИНО                                      №208 

 

О сроках мониторинга системы 

воспитания 

и социализации обучающихся 

в образовательных организациях 

Сковородинского района 

 

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 7 Правил 

осуществления мониторинга системы образования, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662, 

на основании приказа Минобрнауки Амурской области от 11.05.2021 №528 и 

приказа Управления образования от 30.06.2021 №204 

 

приказываю: 

 

1.Руководителям ОУ обеспечить до 15.08.2021: 

1.1.1. Проведение мониторинга системы воспитания и социализации 

обучающихся образовательных организаций; 

1.1.2. Подведение итогов мониторинга системы воспитания и социализации  
обучающихся образовательных организаций. 
1.2. До 30.08.2021 предоставить аналитические материалы по итогу 
проведенного мониторинга системы воспитания и социализации обучающихся 

образовательных организаций на электронный адрес: bazhenova-64@mail.ru с 

последующим подтверждением на бумажных носителях. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста Управления образования О.И.Баженову. 

 

 

Начальник Управления       Е.В. Бодрая 
 

 


	приказываю:

